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	МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

УПРАВА ЦЕНТРА

ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА
	

	Број 590-5
	

	26.02.2020.године
	

	Б Е О Г Р А Д
	


ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ
у поступку  друге фазе оквирног споразума за набавке добара – батерија
 (ЈН 6/2021)
На основу оквирног споразума број 495-1 од 12.01.2021.године Центар војномедицинских установа, Пастерова бр.3, 11000 Београд, позива понуђаче да поднесу своје писане понуде. 
Наручилац
Центар војномедицинских установа, Пастерова бр.3, 11000 Београд, 
www.mod.gov.rs, e-mail cvmu.beograd@mod.gov.rs.
Предмет јавне набавке 
Набавка добара – батерије, последећем:
	Р.бр.
	Р.бр у ОС 495-1
	Назив
	Напон (V)
	Капацитет (mAh)
	Ознака модела
	Количина

	1
	2
	Алкална батерија
	9
	550
	6LF22
	10

	2
	3
	Алкална батерија
	1,5
	1150
	LR03
	500

	3
	5
	Алкална батерија
	1,5
	7500
	LR14
	20


Врста поступка 

Предметна набавка се спроводи на основу ОС 495-1 од 12.01.2021. године

Услови за учествовање у поступку:
Позив се упућује понуђачу који је доставио најнижу цену у поступку Јавне Набавке добара,  по оквирном споразуму број 495-1 од 12.01.2021. године.

Рок за подношење понуда:05.03.2020. до 09,00 часова.
Понуда се подноси e-mail адресу cvmu.beograd@mod.gov.rs или непосредно у деловодство Управе ЦВМУ Београд, Пастерова 3 Београд, 3.спрат соба 309 или путем факса 011/3006-026. 

Лице за контакт: пт Лазар Радојичић 066/8715-961 и кк Милош Величковић 066/8715-511.
МВ,ЛР/ЛР                                                                       
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др Бранко Илић
Достављено:

· уз омот предметa и објављено на порталу МО.
1

